
Outlook

Satelliittiseurannan selvityspyyntöjä lähtenyt viljelijöille, valumavesinen hallinta, vierailukohteita ja koulutusta Kauhavan alueen
yrittäjille
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Mikä selvityspyyntö on ja miten siihen vastataan

Selvityspyyntö on Vipu-mobiilin Tehtävät-osioon tuleva perus-, kasvu- tai toimenpidelohkokohtainen tehtävä. Saat
tekstiviestin aina, kun sinulle lähetetään uusi selvityspyyntö. Tekstiviesti lähetetään ensisijaisen viljelijän
matkapuhelinnumeroon. Selvityspyyntö voi olla joko satelliittiseurannan perusteella tai muusta syystä lähetettävä
selvityspyyntö. 

Voit ottaa kasvustosta kaksi kuvaa. Ota toinen kuva horisontaalisesti, jotta lohkon kasvustoa näkyy kattavasta ja toinen niin,
että kasvuston kaikki kasvilajit voi tunnistaa.

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/selvityspyynnot/selvityspyyntoon-
vastaaminen-2025/

----------------------------------------

Muista uusista valumavesien hallinta - toimenpiteen lohkoista maanäyte kuntaan 30.9 mennessä (jos lohko ei ole happamat
sulfaattimaat kartalla, voi tarkastaa vipu -palvelun kartalta) ja ojastokartta myös uusista lohkoista (korjauksista) kuntaan 30.9
mennessä.

Lisätietoa Ruokaviraston sivuilta:
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/ymparistokorvauksen-
sitoumusehdot/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2025/#id-6-valumavesien-hallinta

--------------------------------------

Hei, maatalous- ja turkisalanyrittäjä, 
Onko liiketoimintasi kehittäminen ajankohtainen asia? Haluaisitko löytää uusia mahdollisuuksia ja tukea yrittäjyytesi eri
vaiheissa? Meillä on tarjolla tilaisuuksia, joissa pääset verkostoitumaan, kuulemaan asiantuntijoita ja kehittämään
liiketoimintaasi. 
  
Tervetuloa mukaan hankkeemme maksuttomiin tilaisuuksiin, joissa käsitellään ajankohtaisia aiheita ja tarjotaan käytännön
työkaluja niin maatalouden kuin turkisalanyrittäjien liiketoiminnan tueksi. 
  
Katso alta tulevat tilaisuudet ja tule mukaan! 
 
Webinaari: Tukea ja apua biokaasulaitos investoinnin kaikkiin vaiheisiin 
Envitecpolisilta Toni Taavitsainen tarjoaa asiantuntevaa tietoa maatilan biokaasulaitoksen investointiprosessin eri vaiheista.
Miten biokaasulaitos voi tuoda hyötyjä maatilalle ja millaisia askelia investointiprosessiin kuuluu? Webinaarissa käsitellään,
kuinka biokaasulaitos voi auttaa parantamaan maatilan energiatehokkuutta ja taloudellista kestävyyttä. 
Aika: 12.8.2025 klo 9–11 
Teams: Liity kokoukseen nyt 
Ilmoittautuminen: viimeistään sunnuntaina 10.8 https://forms.office.com/e/dr0HSUWYrF 
  
 
Uuden sosiaalisen ehdollisuuden vaatimuksen vaikutukset maataloudessa 
Vuoden 2025 alusta voimaan tullut uusi sosiaalisen ehdollisuuden vaatimus herättää kysymyksiä niin maatalousyrittäjien kuin
neuvojien keskuudessa. Tilaisuus on avoin kaikille asiasta kiinnostuneille: maatalousyrittäjille, neuvojille ja maaseutuhallinnon
edustajille. 
Asiantuntijoina tilaisuudessa ovat: 

Katja Arestola, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 
Kirsi Hyvönen, Maaseudun Työnantajaliitto MTA ry 
Tiia Liuhala, erityisasiantuntija, maa- ja metsätalousministeriö (teamssin välityksellä) 
Anni Luoma, työterveyshoitaja Härmämediltä puhuu työterveyshuollon näkökulmasta 

Tule kuulemaan asiantuntijoiden näkemyksiä ja saamaan vastauksia kysymyksiin sosiaalisen ehdollisuuden käytännöistä ja
vaikutuksista maatalousyrittäjille! 
Aika: 19.8.2025 klo 9–12 
Paikka: Kivitippu, Nykäläntie 137, 62600 Lappajärvi 
Ilmoittautuminen: Viimeistään perjantaina 8.8 https://forms.office.com/e/tLDmweBpwB 
 
 
Biokaasu: Vierailu 
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Tervetuloa tutustumaan Hietakorpi Oy:n biokaasulaitokseen ja kuulemaan, kuinka biokaasu voi tarjota kestävää energiaa ja
tukea maatilan toiminnan kehittämistä. Vierailulla pääset näkemään käytännössä, miten biokaasulaitos toimii ja kuinka se voi
parantaa maatilan energiatehokkuutta. 
Yritysvierailun järjestävät Turkisalan yrittäjien avaimet – ja Maatilaosakeyhtiön toiminnan kehittäminen -hankkeet. 
Aika: 27.8.2025 klo 10–11 
Paikka: Hietakorpi Oy, Peltokankaantie 735, 62880 Sääksvesi 
Ilmoittautuminen: Viimeistään sunnuntaina 24.8 https://forms.office.com/e/peBkhaBjQ1 
  
 
Vierailujen välissä ruokailu Ravintola Alvariini klo 11:30 – 12:30 (oma kustanteinen) Paavolantie 1 62900 Alajärvi 
 
 
Aurinkovoima: Vierailu  
Tervetuloa tutustumaan EPV:n teollisen mittakaavan aurinkovoimalaitokseen ja sen toimintaan. Vierailulla pääset kuulemaan
tarkemmin, miten aurinkovoimalaa hanke on edennyt asennuksesta energian tuottamiseen ja sen siirtämiseen
jakeluverkkoon. 
Yritysvierailun järjestävät Turkisalan yrittäjien avaimet – ja Maatilaosakeyhtiön toiminnan kehittäminen -hankkeet. 
Aika: 27.8.2025, 13–14 
Paikka: EPV, Lapua Heinineva 
Ilmoittautuminen: Viimeistään sunnuntaina 24.8 https://forms.office.com/e/ds5vk51dHk 
  
  
 
Hankkeella on oma WhatsApp ryhmä. Liity ryhmään tästä: https://chat.whatsapp.com/IvTDg5iE0TXJZakoKVR42K  
 
 
Ystävällisin terveisin,

Hannu Laturi
Hankeasiantuntija
040 641 2567
Suomen Yrittäjäopisto
 
https://www.syo.fi/

Ystävällisin terveisin

Kauhavan maaseututoimi
Päämajantaival 2, 62375 Ylihärmä
maaseututoimi@kauhava.fi
https://www.kauhava.fi/palvelut/tyo_ja_elinkeinot/maaseutupalvelut

Millainen asiointikokemuksesi Kauhavan kaupungilla Sinulla oli tänään?
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